EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2019
COLEGIADO DE NUTRICIONISTAS DA AMOSC

A Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas da AMOSC, Sra. Vanessa

Rodrigues, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros deste colegiado

para reunião:

Data: 28 de fevereiro de 2019.
Hora: 9h as 12h
Local: Auditório da AMOSC

Ordem do dia:

1. Visita Técnica da Comissão da AMFRI (Secretárias de Educação e

Nutricionistas) – Experiência da AMOSC do Sistema AntroWeb e SisNutri

2. Eleição nova Diretoria do Colegiado;

3. Revisão do Plano de Ação/2019;

4. Discussão referente ao Programa E-origem;

5. Definição de Grupo de Trabalho

6. Assuntos gerais (Demandas EGEM...)

Contamos com a presença de todas.

Chapecó-SC, 20 de fevereiro de 2019.

VANESSA RODRIGUES
Nutricionista de Águas Frias e
Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas/AMOSC

LOCENIR DE MOURA SELIVAN
Assessora em Educação/AMOSC